
 
 

UCHWAŁA NR LIX/855/2023 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy "Rondo Wiesława Huberta Klejmenta ps. Huragan" rondu położonemu 
w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu w Legionowie u zbiegu ulic Zygmunta Krasińskiego, gen. Józefa 
Sowińskiego i Artura Grottgera, obejmującemu część działki numer ewidencyjny 271/1, część działki numer 
ewidencyjny 270/29 w obrębie ewidencyjnym nr 65, część działki numer ewidencyjny 66/1, część działki 
numer ewidencyjny 61/1, część działki numer ewidencyjny 61/3, część działki numer ewidencyjny 67/3 
w obrębie ewidencyjnym nr 38, część działki numer ewidencyjny 63/9, część działki numer ewidencyjny 60/5 
w obrębie ewidencyjnym nr 35 oraz na część działki numer ewidencyjny 73/8, część działki numer 
ewidencyjny 40/3, część działki numer ewidencyjny 41/1, część działki numer ewidencyjny 78/7, część działki 
numer ewidencyjny 58/3, część działki numer ewidencyjny 74/6 w obrębie ewidencyjnym nr 34, nadaje się 
nazwę: "Rondo Wiesława Huberta Klejmenta ps. Huragan". 

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13416



Załącznik do uchwały Nr LIX/855/2023 

Rady Miasta Legionowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13416


	UCHWAŁA NR LIX/855/2023 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-06T10:27:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




